宮城県高等学校体育連盟

○○○○○専門部長　殿

　下記のとおり立替払をいたしましたので，請求いたします。

　立替払金額 ￥ 円

　　内　訳

支 払 日：

支 払 先： （クレジット会社名）

支払内容： （　事業名　）の（　用途　）に伴う，クレジット決済

の繰り上げ返済。

添付書類： 振込証明書，クレジット利用明細書，購入店舗領収書

宮城県高等学校体育連盟○○○○○専門部

　　　○○担当　　○○　○○　　印

　上記のとおり支払ったことを証明する。

宮城県高等学校体育連盟○○○○○専門部

　専門部委員長　　○○　○○　印

￥ 円

上記立替金を領収しました。

宮城県高等学校体育連盟○○○○○専門部

　　　○○担当　　○○　○○　　印

立替金領収書

50,000

令和　５年　５月３０日

立替払費用請求書兼支払証明書

令和　５年　５月１８日

50,000

令和　５年　５月１１日（木）

令和　５年　５月１８日

令和　５年　５月１８日